1

证券代码：000507          证券简称：珠海港          公告编号：2014-061

珠海港股份有限公司

第八届董事局第六十次会议决议公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

珠海港股份有限公司（以下简称“公司”或“珠海港”）第八届董

事局第六十次会议通知于 2014 年 10 月 27 日以专人、传真及电子邮件

方式送达全体董事。会议于 2014 年 10 月 29 日上午 10：00 以通讯表决

方式召开，会议应到董事 8 人，实到董事 8 人。会议符合《公司章程》

的有关规定，合法有效。会议审议通过了如下议案：

一、关于投资建设珠海市西区天然气利用工程项目的议案

公司控股子公司珠海港兴管道天然气有限公司拟投资建设珠海市

西区天然气利用工程项目，本期项目预计总投资 53060 万元，由自有资

金和银行贷款两部分组成，按注册资本占比 30%计算，公司需投入资

本金 10050.69 万元。

议案内容详见刊登于 2014 年 10 月 30 日《证券时报》、《中国证券

报》和 http://www.cninfo.com.cn 的《珠海港股份有限公司关于投资建设珠海

市西区天然气利用工程项目公告》。

参与该项议案表决的董事 8 人，同意 8 人，反对 0 人，弃权 0 人。

二、关于投资珠海领先互联高新技术产业投资中心（有限合伙）

的议案

公司拟出资人民币5000万元参与设立珠海市领先互联高新技术产

http://www.cninfo.com.cn/

2

业投资中心（有限合伙），成为其有限合伙人之一。

议案内容详见刊登于2014年10月30日《证券时报》、《中国证券报》

和http://www.cninfo.com.cn的《珠海港股份有限公司对外投资公告》。

参与该项议案表决的董事 8 人，同意 7 人，反对 1 人，弃权 0 人。

董事周娟女士反对该项议案，理由：1、该项投资属于风险投资，

且从现有材料来看对风险防范以及应对的措施不够，因此个人认为风险

较大；2、珠海港目前财务状况不是很理想，个人认为应将有限的资金

投资于更有发展潜力的实业中；3、珠海港投资私募基金与其产业发展

方向不尽相符。

三、2014 年第三季度报告及摘要

议案内容详见刊登于 2014 年 10 月 30 日《证券时报》、《中国证券

报》和 http://www.cninfo.com.cn 的《珠海港股份有限公司 2014 年第三季度报

告》。

参与该项议案表决的董事 8 人，同意 8 人，反对 0 人，弃权 0 人。

珠海港股份有限公司董事局

2014 年 10 月 30 日

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

	珠海港股份有限公司
	第八届董事局第六十次会议决议公告